MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital de Concurso Público nº

003/2019, de 26 de junho de 2019, publica as inscrições e torna público para o conhecimento

dos interessados, os candidatos do referido Concurso Público destinado ao provimento de vagas

em cargos do quadro de pessoal de provimento efetivo da administração do Município de Dona

Emma, conforme segue:

Cargo:  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

16 063.123.749-63 JORGINA MODESTO DEFERIDO

22 002.493.361-97 LUCIMARA APARECIDA ESTEVAM RIBEIRO DEFERIDO

29 827.109.029-15 ELENIR TERESINHA PAWLACK DUARTE DEFERIDO

34 001.380.210-07 CLAUDIA COLLA MAZO DEFERIDO

41 916.225.819-20 ISOLDE CONCEIÇÃO PAWLACK MATIOLA DEFERIDO

48 060.674.659-57 ADRIANA FATIMA DA SILVA RICARDO DEFERIDO

55 033.020.819-52 TEREZINHA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

56 060.733.359-62 JOICE FERNANDA MANARIN DEFERIDO

65 791.783.919-20 ANA LUCIA DE MORAES DEFERIDO

67 051.405.469-73 MARIA SALETE DAHM DEFERIDO

09 065.777.469-31 FLAVIANA BACK INDEFERIDO

13 006.536.182-20 JÚLIA DA SILVA MIRANDA INDEFERIDO

50 054.997.199-85 NAIANE CAROLINA SCHMITT INDEFERIDO

Cargo:  AGENTE DE SERVIÇOS BRAÇAIS Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  44 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

35 001.781.750-13 VILMAR PEDRO MAZO JÚNIOR DEFERIDO

42 093.271.339-43 JOCIMAR NOVAK DEFERIDO

43 107.896.659-13 JONATHAN HASCKEL DEFERIDO

66 790.761.304-34 OZIEL FREIRE DE MELO DEFERIDO

68 027.518.389-01 SILVIO CESAR VOIGT DEFERIDO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  Nº de Vagas:  01    Carga Horária:  35 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

02 038.626.429-50 PAULO LUCIANO JAGIELSKI DEFERIDO

04 062.551.229-48 CHARLES CONZATTI DEFERIDO

05 094.139.689-42 LUAN SINN SACHETTI DEFERIDO

06 012.122.449-07 PAOLA BORTOLATTO DEFERIDO

08 085.691.379-07 NICOLE TEREZA WEBER DEFERIDO

10 108.425.459-05 BRUNA DA SILVA DOROW DEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

11 077.749.809-03 NÍCOLAS ADAM DEFERIDO

12 012.122.929-79 CAMILA GAMBA DEFERIDO

14 125.913.759-76 TAINARA POSSAMAI DEFERIDO

15 087.328.049-03 JOICE CRISTINA SCHMITZ DEFERIDO

17 099.549.219-07 ANA PAULA DOS SANTOS ESSER DEFERIDO

18 106.205.809-76 PRSYSCILA BERNARDO DE SOUZA DEFERIDO

20 004.960.589-59 IVANIR NAIS DEFERIDO

25 096.088.629-06 LARISA BRUNNER DEFERIDO

30 03.7567.069-66 ADRIANA KONIG KIPFER DEFERIDO

31 07.2345.199-04 ROBLEDO SACHETTI SCHMITT DEFERIDO

37 95.0623.199-00 MURILO CRISTÓVÃO DA SILVA DEFERIDO

38 017.571.741-92 WESLLEY MARQUES ALVES DEFERIDO

40 077.749.649-67 VINÍCIUS CRISTÓVÃO DA SILVA DEFERIDO

45 022.864.079-24 JUSSARA DE JESUS KONIG DEFERIDO

49 089.769.509-76 WELLISON FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

52 012.122.249-73 MARILENE DA SILVA DEFERIDO

58 097.215.289-00 LETÍCIA MELO HOPPE DEFERIDO

59 082.027.399-69 JÉSSICA GONÇALVES DEFERIDO

60 215.708.938-10 ALESSANDRO BATISTA GARCIA DEFERIDO

61 061.058.579-77 CRISTIANA BARTH DEFERIDO

62 102.737.709-26 LAURA VANESSA KIRSTEN DE GRACIA DEFERIDO

63 072.591.549-85 MAIARA PANINI DEFERIDO

64 715.585.279-15 LORENA VITORIA DEFERIDO

01 046.938.959-11 DEBORA PETRY - TESTE COMISSÃO INDEFERIDO

03 012.123.029-58 LEATRICE CRISTINA SIQUEIRA INDEFERIDO

07 050.817.069-90 SANDRO ALMIR CUNHA KRAMBECK INDEFERIDO

19 051.356.949-94 RAPHAEL FERNANDO CORDEIRO INDEFERIDO

21 019.968.639-40 JOSÉ RENATO BATISTA INDEFERIDO

23 002.493.361-97 NULO INDEFERIDO

24 097.610.569-10 THALIA GABRIELA POSSAMAI INDEFERIDO

26 025.744.252-94 JÉSSICA DE FÁTIMA MAGALHÃES SILVA INDEFERIDO

27 068.466.559-05 EDUARDA HASCKEL INDEFERIDO

28 009.798.709-33 ELLEN ANDRADE DO AMARAL INDEFERIDO

32 094.083.759-55 TAINARA RENGEL INDEFERIDO

33 044.856.239-12 GILMARA LUCIANO INDEFERIDO

36 061.058.789-74 JOSIANE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

39 051.632.539-64 BRUNO HENRIQUE MININI OLIVEIRA INDEFERIDO

44 080.172.419-84 JÉSSICA WEISS INDEFERIDO

46 080.077.519-80 JOÃO LEONARDO BARTH INDEFERIDO

47 457.760.163-04 NATANAEL ELIAS DA COSTA INDEFERIDO

51 076.671.309-14 MARIA APARECIDA TORETI INDEFERIDO

53 125.501.039-80 TAINA CRISTINA MARIANO INDEFERIDO

54 058.996.929-36 LUCIANA SCHMIDT INDEFERIDO

57 080.293.209-65 JENNIFER TASSIANA MOREIRA SCHIKORSKI INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO:

Identificamos o pagamento de 3 (três) inscrições, que estão sem identificação do candidato nos

depósitos/transferências/DOC/TED. Solicitamos aos candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, e que efetuaram o pagamento, que nos envie a ficha de inscrição e o comprovante

de pagamento pelo e-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br, conforme cronograma

estabelecido no Edital

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 11 DE AGOSTO DE 2019, a partir das 08h30min, nas

dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº 3712,

Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de

caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 05 de agosto de 2019.

NERCI BARP

Prefeito Municipal